
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO
Departamento de Licitações e Compras

Fone/fax (19) 35545667 – email: licitacao@leme.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO 009/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
PARA AS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS
MUNICIPAIS E SEUS RESPECTIVOS SETORES.

Considerando a 3ª análise das amostras, designo para o dia 04/07/2024 a partir das 08:00h, a
retomada do certame supra no Site que opera a disputa, ficam intimados os Licitantes
interessados.

Leme, 02 de julho de 2024.

PATRÍCIA CUNHA BERTINI
PREGOEIRA

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
A

T
R

ÍC
IA

 C
U

N
H

A
 B

E
R

T
IN

I
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
C

F
A

-6
64

F
-B

95
5-

95
18

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 9

C
F

A
-6

64
F

-B
95

5-
95

18



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9CFA-664F-B955-9518

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PATRÍCIA CUNHA BERTINI (CPF 171.XXX.XXX-90) em 02/07/2024 16:27:23 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/9CFA-664F-B955-9518


